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SV
Slijper haaks 180 mm 5/8

CREATEUR D'OUTILS

BESCHRIJVING

Slijper haaks 180 mm 5/8

ROBUUST
De krachtige motor (550 W), ondergebracht in een monoblokcarter van behandeld staal en zeer goed bereikbaar voor

onderhoudswerkzaamheden, staat borg voor een perfecte krachtoverbrenging zonder energieverlies.

HANDIG

De stiftblokkering vereenvoudigt het monteren en demonteren van accessoires.
Slijpschijf beschikbaar in 2 versies (Ref.

1551 = 5/8") en (Ref. 1552 = M14).

Krachtige motor (550 W), uitlaat achteraan, veiligheidsspanveer.

Trillingsvast handvat.
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SV
Slijper haaks 180 mm 5/8

CREATEUR D'OUTILS

NORMEN / RICHTLIIJNEN

2006/42/CE, I1SO 15744

SPECIFIEKE GEGEVENS

Omschrijving
Handelsreferentie

L (mm)

Gewicht (g)

| (mm)

h (mm)

Vermogen (watt)
Draaisnelheid rpm
Trillingen (m/s?)
Geluidsniveau (dBa)
Druk voeding bar
Verbruik I/min.
Aansluitstuk voeding “
Soort pin

Garantie

Toegepaste garantie
M1 | Garantie SAM Toestel en Machine

Garantie met tijdsbeperking op de technische tools, toestellen en machines bij gebruik in normale omstandigheden. De garantieduur wor

HOEKSLIJPSCHIJF 180MM M14

1552

307

2460

65

150

550

4500

2.5

88

6.3

250

1/4"

M14

M1 | Garantie SAM Toestel en Machine
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Slijper haaks 180 mm 5/8

CREATEUR D'OUTILS

weergegeven door het cijfer na de letter M: 1 tot 5 jaar.
>> Meer info
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https://www.sam-outillage.nl/garantie-producten-sam-outillage

